
Aşağıda iki haber okuyacaksınız. Her iki haberde gaze-
teler tarafından çılgınlık olarak lanse ediliyor. Ama bunlar
çılgınlık değil. Eğer yasalarınız zengini koruyorsa, eğer
Başbakanınız zengin bir iş adamıyla Hilton arsası
pazarlığına giriyorsa, eğer Çalışma bakanınız bir kebapçı
açılışında “Tuzla’da bakanlığımı ilgilendiren bir şey yok!”
diyebiliyorsa, hakkınızı aramak için ne yaparsınız?

İşçilerin alacak cinneti

Kadıköy'de, paralarını alamadıklarını iddia eden 7 inşaat
işçisi 13 katlı binanın çatısına çıkarak eylem yaptı. Çatıdan
yola kiremit fırlatarak patronlarının gelip paralarını
ödemesini isteyen işçiler paralarının ödenmesi ile eylem-
lerini sonlandırdı.

İddialara göre Kadıköy'de 13 katlı bir binanın inşaat iş-
lerini yapması için Musa Çakmak'a ait "Çağdaş Boyama
Limited Şirketi" ile anlaştı. Musa Çakmak da bu işçilerle
35 bin YTL'ye anlaştı. 18 bin YTL'sini işçilere ödeyen Çak-
mak, kalan kısmı için de 17 bin YTL'lik senet verdi.

İşçiler, 4 bin 500 YTL'lik senedin binada oturan şahıslara
ait olduğunu öne sürerek kabul etmedi. Paralarının nakit
ödenmesini isteyen işçiler 13 katlı binanın çatısına çıkarak
paralarının ödenmesini istedi. Aşağı kiremit fırlatan işçiler

ödeme gerçekleşmediği takdirde inmeyeceklerini duyu-
rurken olay yerine gelen polis ekipleri de sokakta kiremit-
ten vatandaşların zarar görmemesi için şerit çekerek
güvenlik önlemi aldı.

Olay yerine gelen firma sahibi Musa Çakmak, işçilere
paralarını ödeyeceğini söyleyince 7 işçi aşağı indi. Bir mik-
tar paralarını olay yerinde alan işçiler ve patron Çakmak
ifadeleri alınmak üzere polis merkezine götürüldü.

Büroda çatışma: 2 ölü

Diyarbakır’da maaşlarını alamayan işçiler, tabancalarla
patronlarının işyerini bastı. Çıkan çatışmada 2 kişi öldü.

Olay dün akşam saatlerinde Yenişehir Semti’ndeki FSH
Mimarlık ve Mühendislik bürosunda meydana geldi.
Toplam 2 bin YTL alacaklarının ödenmemesi üzerine 5
işçi, ellerindeki tabancalarla işyerini basmak istedi.
Baskına gelen işçilerin dağılmadığını gören büro çalışan-
ları pompalı tüfeklerle rastgele ateş açtı. İşçiler de onlara
karşılık verdi.

Çatışmaya yoldan geçen bir polis de müdahalede bu-
lundu. Çatışmada Mehmet Temir ile Abdülhalim Türker
öldü, 8 kişi yaralandı.

>>>>>
Şu aymazlığa bakın: Richard Dawkins’in sitesi,

tıpkı Youtube gibi, tıpkı Geocities gibi sansürlen-
miş bulunuyor. Üstelik mahkeme kararı bile ya-
zılmadan. Adnan Hoca denen müritlerin efendisi,
daha önce sadece çocuğunu bunların ellerinden
kurtarmak isteyen bir anneye 50’nin üzerinde
dava açmıştı. Anlattığı ipe sapa gelmez yaradılış
masallarıyla, Metro girişlerinde AKP izniyle ser-
gilediği betondan çakma fosilleriyle insanları
kandırmaya çalışıyordu. Şimdi de, avukatlarıyla
yeniden oyun oynamaya çalışıyor.

http://www.ntvmsnbc.com/news/459522.asp
Kişilik haklarıymış. Kargalar güler buna…

İstediğiniz kadar koca karı masalı anlatın. Şu ya
da bu şekilde insanlar gerçekleri öğrenecek. Sizin
kontrolünüzden bir daha geri dönmemek üzere
çıkıyoruz. Ve siz buna engel olamazsınız!

Siteyi okumak isteyen arkadaşlar, sizi
http://www.atunnel.com/ ya da
http://www.ktunnel.com/ a davet ediyoruz.

http://richarddawkins.net

PS: Keşke bizim evrimci arkadaşlar bu siteyi
Türkçe’ye çevirseler…

http://www.evrimianlamak.org

İşçi Hareketi kendi yolunu kendi bildiği gibi açıyor!

1)Özgür düşüncenin kol gezdiği
üniversitelerimizde, devlet bü-
yüklerinin icraatları üzerine düşü-
nüp, olumsuz fikir beyan etmek
ikinci bir emre kadar yasaklan-
mıştır.

2)Çünkü üniversiteler ancak ve
ancak, türban serbest bırakılırsa
özgür olur.

3)Ayrıca polis copu, özgür dü-
şünceyi yeşertir.

4)Dayak eğitimin bir parçasıdır.

5)Üniversitelerdeki akademis-
yenleri ve tabi ki rektörleri devlet
büyükleri seçerse üniversitelerde
demokrasi gelişir.

Bir protestoyu bile sindiremi-
yorlar! Rektör’ünden Başbaka-
nı’na kadar!

Akademisyenlerimiz gıkını çı-
karmadı, sessiz kalma özgürlükle-
rini kullandılar, öğrencileri ise fi-
kirlerini beyan ettiler ve copu,
gözaltını hak ettiler, rektör de sa-
dece baktı, çünkü o sırada“O”nun
ağzından çıkan sözlerin büyüsü
onu sarıp huşulara götürmüştü.
Geçmişte de polise “işte bunlar
bizim hukuksuzca topladığımız
ekstra harçları protesto eden öğ-
renciler”deyip, kendi öğrencileri-
ne bi güzel dayak attırmış, türlü
eziyetlere uğramalarını sağlamış
bir “bilim insanı”dır kendisi.

AKP iktidarı adım adım çök-
tükçe, onlar da, onların adamları
da, daha da çirkef ve saldırgan
olacak. Tabi cevaplarını da adım
adım alacaklar…

Orhan Cahit

İşte Tayyip’in Üniversiteleri;

Yusuf Cemal
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